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Entity identifying data:

Company, registered office or residence address:

Name of the company: ICEYE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Registered office:

Province (voivodeship): MAZOWIECKIE

County: M.ST.WARSZAWA

Municipality: M.ST.WARSZAWA

City: WARSZAWA

Address:

Address:

Country: PL

Province (voivodeship): MAZOWIECKIE

County: M.ST.WARSZAWA

Municipality: M.ST.WARSZAWA

Street: Wspólna

Building number: 70

City: WARSZAWA

Postal code: 00-687

Post office: WARSZAWA

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

6130Z
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Tax Identfication Number (NIP): 5272824522

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: 0000700126

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2023-01-01

Date To: 2023-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units
that prepare separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial
statements do not contain aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future:
True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating
a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory
provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości z dnia 29
września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.). Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując
rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. a. Wartości niematerialne i prawne oraz
rzeczowe aktywa trwałe Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen
nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są w
okresie ekonomicznej użyteczności przy zastosowaniu metody liniowej. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o
wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł netto obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do
użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą
przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. Spółka stosuje dla podstawowych grup
majątku następujące okresy ekonomicznej użyteczności. Jednostka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne
stawki amortyzacyjne: Dla wartości niematerialnych i prawnych: - Koszty zakończonych prac rozwojowych 20%, - Prawa
majątkowe lub zrównane z nimi 50%, - Inne wartości niematerialne i prawne 20%, Dla środków trwałych: - Budynki i budowle
2,5% - 10%, - Urządzenia techniczne i maszyny 10%-30%, - Środki transportu 20%, - Pozostałe środki trwałe 14%-20%. Środki
trwałe w budowie to wydatki poniesione na budowę środków trwałych. b. Inwestycje o charakterze trwałym Nabyte lub powstałe
aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny
nabycia. Na dzień bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione
według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają
koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio
dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do
przychodów finansowych. c. Inwestycje krótkoterminowe Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w
księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do
inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny rynkowej. Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych
wpływają w pełnej wysokości odpowiednio na przychody lub koszty finansowe. Różnica między wyższą ceną nabycia a niższą
ceną rynkową obciąża koszty finansowe. Skutki wzrostu cen odnosi się na przychody finansowe jedynie w przypadku, gdy
uprzednio obniżki cen odpisywano w koszty do wysokości poprzednio odpisanych w koszty różnic. d. Należności i zobowiązania
(poza finansowymi) Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według
wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według
średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne
różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające

z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są
odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w
walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Wartość
należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. e.
Środki pieniężne Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.
Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia, o ile
odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej,
odpowiednio po kursie: - faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji, w przypadku sprzedaży lub
kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, - średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia
poprzedzającego ten dzień, w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie
zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku
pozostałych operacji. Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten
dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na
dzień ich rozchodu. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu
ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na
wynik finansowy poprzez odniesienie ich odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. f. Należne wpłaty na
kapitał podstawowy oraz akcje/udziały własne Pozycje te wyceniane są odpowiednio w wartości nominalnej oraz nabycia. g.
Kapitał własny Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.
Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się ,jako należne wpłaty na poczet kapitału po stronie aktywnej
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bilansu. h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących
przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych, m.in. dotyczących, prenumerat,
ubezpieczenia majątku oraz kosztów ponoszonych na przełomie roku. Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy
kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z
przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. W przypadku Spółki utworzono rezerwy na niewykorzystane urlopy.
Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy,
wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą
działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Do rozliczeń
międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości
usłu

g, które zostaną wykonane w przyszłości, a dotyczą bieżącego okresu obrotowego oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy
pracownicze. Rezerwy tworzone są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych,
w zależności od okoliczności, z których to wynika. i. Rozliczenia międzyokresowe przychodów W przypadku Spółki rozliczenia
międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których
wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

determining the financial result:

Wynik finansowy Jednostki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z
tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o
należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.
Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od
towarów i usług. Przychody z tytułu sprzedaży rozpoznaje się w momencie wykonania usługi lub przekazania kontroli nad
produktem lub towarem. Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie
zakupu współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu. Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody
niezwiązane bezpośrednio z normalną działalnością, a wpływające na wynik finansowy. Zalicza się tu także zyski i straty
nadzwyczajne (losowe). Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to
poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie
wpływają na wartość nabycia tych składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych
po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

determining the financial statements preparation method:

Rachunek Zysków i Strat Jednostka sporządza w wariancie porównawczym. Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy o rachunkowości
Jednostka nie sporządza Rachunku przepływów Pieniężnych oraz Zestawienia Zmian w Kapitale Własnym. Na podstawie art. 37
ustawy o rachunkowości Jednostka korzysta ze zwolnienia w przygotowywaniu kalkulacji podatku odroczonego. Waluta
sprawozdawcą jest złoty polski (zł).

Balance sheet:

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

Total assets 15,497,838.07 8,012,164.48
A. Fixed assets 1,134,192.57 518,921.30

I. Intangible assets 753,142.19 34,746.82
1. Completed R&D work expenses 753,142.19 0.00
2. Goodwill 0.00 0.00
3. Other intangible assets 0.00 34,746.82
4. Advances for intangible assets 0.00 0.00

II. Tangible fixed assets 381,050.38 168,233.60
1. Fixed assets 381,050.38 168,233.60

a) lands (including right to perpetual use of land) 0.00 0.00
b) buildings, premises, ownership rights, civil and
water engineering structures 0.00 0.00

c) technical equipment and machinery 266,027.57 53,210.79
d) means of transport 0.00 0.00
e) other fixed assets 115,022.81 115,022.81

2. Capital work in progress 0.00 0.00
3. Advances for capital work in progress 0.00 0.00

III. Long-term receivables 0.00 315,940.88
1. From related entities 0.00 0.00
2. From other entities, where the entity holds participation
in the capital 0.00 0.00

3. From other entities 0.00 315,940.88
IV. Long-term investments 0.00 0.00

1. Land and buildings 0.00 0.00
2. Intangible assets 0.00 0.00
3. Long-term financial assets 0.00 0.00

a) in related entities 0.00 0.00
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– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

b) in other entities, in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

c) in other entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

4. Other long-term investments 0.00 0.00
V. Long-term accruals 0.00 0.00

1. Assets from deferred income tax 0.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 0.00 0.00

B. Current assets 14,363,645.50 7,493,243.18
I. Inventory 1,109,665.48 0.00

1. Materials 503,514.20 0.00
2. Semi-finished goods and work-in-progress goods 443,557.95 0.00
3. Finished goods 0.00 0.00
4. Goods 0.00 0.00
5. Advances for deliveries and services 162,593.33 0.00

II. Short-term receivables 7,460,346.84 5,135,267.21
1. Receivables from related entities 5,913,661.76 4,556,825.00

a) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 5,913,661.76 4,556,825.00

– to 12 months 5,913,661.76 4,556,825.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Receivables from other entities, where entity holds
involvment in equity 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Receivables from other entities 1,546,685.08 578,442.21

a) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) arising from taxes, subsidies, customs, social and
health insurances, and other public law liabilities 993,765.74 555,838.69

c) other 552,919.34 22,603.52
d) claimed at court 0.00 0.00

III. Short-term investments 5,643,260.42 2,067,281.56
1. Short-term financial assets 5,643,260.42 2,067,281.56

a) in related entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other short-term financial assets 0.00 0.00

b) in other entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other short-term financial assets 0.00 0.00

c) Cash and other financial assets 5,643,260.42 2,067,281.56
– cash in hand and in bank 5,643,260.42 2,067,281.56
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– other cash 0.00 0.00
– other monetary assets 0.00 0.00

2. Other short-term investments 0.00 0.00
IV. Short-term accruals 150,372.76 290,694.41

C. Called-up core capital (fund) 0.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 0.00

Total liabilities 15,497,838.07 8,012,164.48
A. Equity 7,611,450.50 3,406,345.71

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 50,000.00 50,000.00
II. Supplementary/reserve capital (fund), including ?: 4,123,624.29 3,756,471.46

– surplus value of sales (issue value) over nominal value
of share (stocks) 0.00 0.00

III. Balance of revaluation reserve, including : 0.00 0.00
– arising from fair value adjustment 0.00 0.00

IV. Other reserve capital (fund), including: 0.00 0.00
– created in accordance with the company deed (statutes) 0.00 0.00
– for own shares (stock) 0.00 0.00

V. Profit (loss) from previous years -767,278.58 -767,278.58
VI. Net profit (loss) 4,205,104.79 367,152.83
VII. Write-offs from net profit during the financial year
(negative) 0.00 0.00

B. Liabilities and provisions for liabilities 7,886,387.57 4,605,818.77
I. Liabilities provisions 1,346,697.34 774,303.84

1. Provision for deferred income tax 0.00 0.00
2. Pension and related benefits provisions 143,641.98 774,303.84

– long-term 143,641.98 150,692.72
– short-term 0.00 623,611.12

3. Other provisions 1,203,055.36 0.00
– long-term 0.00 0.00
– short-term 1,203,055.36 0.00

II. Long-term liabilities 1,737,020.00 0.00
1. To related entities 1,737,020.00 0.00
2. To other entities in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

3. To other entities 0.00 0.00
a) credits and loans 0.00 0.00
b) arising from issuance of debt securities 0.00 0.00
c) other financial liabilities 0.00 0.00
d) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
e) other 0.00 0.00

III. Short-term liabilities 4,330,717.62 3,831,514.93
1. Liabilities to related parties 0.00 2,089,814.88

a) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 2,089,814.88
2. Liabilities to other parties in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Liabilities to other parties 4,330,717.62 1,741,700.05

a) credits and loans 0.00 0.00
b) arising from issuance of debt securities 0.00 0.00
c) other financial liabilities 0.00 0.00
d) trade receivables/payables, with a maturity period
of: 495,437.92 185,999.12

– to 12 months 495,437.92 185,999.12
– over 12 months 0.00 0.00

e) advances for deliveries and services 0.00 0.00
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f) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
g) arising from taxes, customs, social and health
insurances, and other public law liabilities 2,549,362.02 950,065.47

h) arising from remunerations 751,385.41 597,015.34
i) other 534,532.27 8,620.12

4. Special funds 0.00 0.00
IV. Accruals and deferred income 471,952.61 0.00

1. Negative goodwill 0.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 471,952.61 0.00

– long-term 0.00 0.00
– short-term 471,952.61 0.00

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

Amount at the end of current
financial year

Amount at the end of previous
financial year

A. Net sales, including: 31,441,120.85 21,455,580.00
– from related entities 31,329,072.79 19,831,280.00
I. Net revenue from sale of goods 30,818,219.18 21,455,580.00
II. Change in the balance of products (increase - positive
value, decrease - negative value)) 0.00 0.00

III. Manufacturing cost of products for entity’s own purpose 0.00 0.00
IV. Net revenue from sales of goods and materials 622,901.67 0.00

B. Operating activity costs 27,697,689.37 23,116,871.21
I. Amortisation 97,228.82 134,711.86
II. Consumption of materials and energy 786,644.17 1,060,344.58
III. Outsourced services 7,888,203.20 5,930,826.51
IV. Taxes and fees, including: 134,678.52 120,681.33

– excise tax 0.00 0.00
V. Remunerations 13,669,496.93 11,898,865.63
VI. Social insurances and other benefits, including: 3,230,931.82 2,343,164.17

– pension 0.00 2,063,734.02
VII. Other costs by nature 1,616,412.91 1,628,277.13
VIII. Value of sold goods and materials 274,093.00 0.00

C. Profit (loss) from sales) (A–B 3,743,431.48 -1,661,291.21
D. Other operating income 1,977,734.39 2,558,894.22

I. Profit from disbursement of non-financial fixed asstes 0.00 0.00
II. Subsidies 0.00 0.00
III. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
IV. Other operating revenue 1,977,734.39 2,558,894.22

E. Other operating expenses 550,137.88 140,521.82
I. Loss from disposal of non-financial tangible assets 2,061.78 0.00
II. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
III. Other operating costs 548,076.10 140,521.82

F. Operating profit (loss)) (C+D–E 5,171,027.99 757,081.19
G. Financial income 54,059.38 13,323.79

I. Dividend and profit sharing, including: 0.00 0.00
a) From related entities, including: 0.00 0.00

– in which the entity has equity participation 0.00 0.00
b) From other entities, including: 0.00 0.00

– in which the entity has equity participation 0.00 0.00
II. Interest, including: 0.00 0.00

– from related entities 0.00 0.00
III. Profit from disbursement of financial assets, including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
IV. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
V. Other 54,059.38 13,323.79

H. Financial costs 96,158.58 135,503.15
I. Interest, including: 93,886.37 82,331.58

– for related entities 0.00 82,331.58
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II. Loss from disposal of financial assets, including: 0.00 0.00
– in related entities 0.00 0.00

III. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
IV. Other 2,272.21 53,171.57

I. Gross profit (loss)) (F+G–H 5,128,928.79 634,901.83
J. Income tax 923,824.00 267,749.00
K. Other mandatory profit reductions (increase of losses) 0.00 0.00
L. Net profit (loss)) (I–J–K 4,205,104.79 367,152.83

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: informacja_dodatkowa_Iceye2023.pdf

Attached file:

Name of file with extension.: informacja_dodatkowa_Iceye2023.pdf

Binary content of the base64-encoded file: informacja_dodatkowa_Iceye2023.pdf
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